PORTARIA PGJ/PI Nº 2812/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no  protocolo E-Doc nº 07010054892201915, da Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2734/2019, para constar o seguinte: "DESIGNAR as servidoras
GABRIELA PIRES AMÂNCIO,  Analista  Ministerial  –  Área  Psicologia,  matrícula  nº  391,  e
MARIA LUÍSA DA SILVA LIMA, Analista Ministerial – Área Serviço Social, matrícula nº 151,
para realizarem inspeção social em Piripiri e Parnaíba, dias 16 e 17 de setembro de 2019”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E